
MĚSTO STRAKONICE kuč 1 z 2

KARTA REALIZACE
Obnova požární nádrže na p. č. 128 k. ú. St řela

Lokalita Střela druh vodohospodářství

Garant projektu nebyl určen

Zadává Dušan Kučera

Celkové náklady stavby bez DPH 1 391 325,37 Kč vč.DPH 1 683 503,70 Kč

Zhotovitel stavby POTENEC s. r. o.

Datum ukončení VŘ
Datum schválení v RMa číslo usnesení

25.4.2022
27.4.2022 2900/2022

SOD a číslo objednávky 2022-00112 číslo objednávky

Termín realizace stavby zahájení: 12.9.2022 dokončení: 17.10.2022

Zhotovitel projektové dokumentace Vlastimil Šilhan, Chrást 4, 38773 Pivkovice, IČO: 01608461

Koordinátor BOZP v rámci realizace Bc. David Oberreiter, Erbenova 868, 38601 Strakonice, IČO: 
08403261

Popis stavby - původní stav, technické řešení apod.

Jedná se o požární nádrž, která je dotována dešťovou vodou, která je do ní svedena z okolních zpevněných 
i nezpevněných ploch. Ze sousední komunikace vody do nádrže natékají přes pět uličních vpustí. Zdrž je ze 
severní a západní strany zpevněna železobetonovou stěnou a ocelovými štětovnicemi typu Larsen. 
Východní a jižní strana je zpevněna betonovou zídkou, která je však již ve velice špatném stavu. Nádrž není 
v dobrém stavu a vyžaduje dílčí rekonstrukci včetně odbahnění a utěsnění východního břehu zdrže.

Ostatní:

         

Zapsal Datum Odbor

Dušan Kučera 19.1.2023 MěÚ Strakonice, Majetkový odbor

Výše dotace v K č Podíl m ěsta v K č Zdroj dotace

1 018 000,00 665 503,00 Blokový grant – Norské fondy

Zapsal Datum Odbor

Bc. eva Janochová 19.1.2023 MěÚ Strakonice, Odbor rozvoje

DOKUMENTACE

1 Vlož popis přílohy

FOTODOKUMENTACE



vlož popis fotografie

IMG-20221027-WA0000.jpg

vlož popis fotografie

IMG-20221027-WA0011.jpg

vlož popis fotografie

IMG-20221026-WA0003.jpg

vlož popis fotografie

IMG-20221027-WA0007.jpg


